
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 175, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Parecer n° 52/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE: 

Não aprovar o pedido de reintegração do ex-aluno Gustavo Paukoski Pereira 

no Curso de Geografia — Bacharelado. 

Prof) ir eriae?rceira Macedo 	ázio 

\_/ 	Presidente 


	00000001

